須賀川地方保健環境組合告示第５号

下記事業について、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の１０

の２第１項の規定に基づき総合評価一般競争入札を行うので、同施行令第１６７条の６

第１項及び第１６７条の１０の２第６項の規定により公告する。

平成２７年５月２９日

須賀川地方保健環境組合管理者 橋本 克也

記

１ 入札に付する事項

(１) 事業名

須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業

(２) 事業場所

福島県須賀川市森宿字ビワノ首地内

(３) 事業の概要

須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業入札説明書第１の「５ 事業の概要」の

とおりとする。

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業入札説明書第３の「１ 入札参加者の参加

要件」のとおりとする。

３ 契約条項等を示す場所等

(１) 場所

須賀川地方保健環境組合ホームページ（http://www.kankyou-sukagawatiho.jp/）

(２) 公表日

平成２７年５月２９日（金）

(３) 入札説明書等の内容

ア 入札説明書

イ 要求水準書

ウ 落札者決定基準書

エ 基本協定書(案)

オ 基本契約書(案)

カ 建設工事請負契約書(案)

キ 運営・維持管理業務委託契約書(案)

ク 様式集

４ 入札執行の場所及び日時等

(１) 入札の方法

本件入札は、総合評価一般競争入札により落札者を決定する。

なお、入札に関する手続きは、須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業入札説明

書第３の「３ 入札に関する手続」のとおりとする。

(２) 提案書類の提出場所

福島県須賀川市森宿字ビワノ首 43番地 1

須賀川地方保健環境組合 須賀川地方衛生センター 会議室

(３) 提案書類の提出期限

平成２７年９月３０日（水）午後２時まで

(４) 落札者の決定方法

須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業落札者決定基準書のとおりとする。

(５) 入札結果の通知

平成２７年１１月下旬

５ 予定価格

本事業の予定価格は、17,769,000,000 円（消費税及び地方消費税を含まない。）で

ある。うち、設計・建設業務に係る予定価格は 9,069,000,000 円、運営・維持管理業

務に係る予定価格は 8,700,000,000 円である。

なお、最低制限価格は設定しない。

６ 入札保証金及び契約保証金に関する事項

須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業入札説明書第３の２(３)及び第６の５の

とおりとする。

７ 入札の無効に関する事項

須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業入札説明書第３の２(８)のとおりとする。

８ その他必要な事項

詳細は、須賀川地方新ごみ処理施設建設運営事業入札説明書のとおりとする。

９ 問合せ先

〒962-0001 須賀川市森宿字ビワノ首 43番地 1

須賀川地方保健環境組合 須賀川地方衛生センター

電話 0248-73-4515 電子メール kumikan@beige.plala.or.jp